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Camara Miuinliparue suina— MT

Avemda dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 68/2024

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Luiza Monteiro Boer Telefone: XXXXXXXXX

Cargo: Vereadora CPF 05093299189

N¢e da Matricula: XXXXXXXXXXXXXXX E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:
(X) No Estado

( ) Forado Estado ( ) Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) Proprio ( ) Veiculo da Instituigdo () Aéreo ( x ) Rodoviario

MOTIVOS DA VIAGEM:

Cumprir agenda em Cuiabd

Reunido com o deputado estadual Diego Guimaraes para tratar de recurso da saude para

Juina;

Reunido com o deputado estadual Beto Dois a Um para tratar de recursos de emenda

parlamentar para o esporte;
Reunido com o vice-governador Otaviano Pivetta;

1W - euinp sp jedioiunjy eiewe)

: 3 Data de saida Pr.ewsao (,je Data da chegada a Previsdo de horario
Origem | Destino . horaério de saida da ” e
da origem 1 origem de chegada a origem
origem
Juina Cuiabd 15/10 19:00 16/10 7:00
Cuiabd Juina 17/10 21:00 18/10 08:00

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS

2 diarias e meia.
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Camara Miutiliparue suina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
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TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias

Uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;

b) Juntar a prestacdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
c) Restituir valores de didrias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do

previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.

Observacoes:

Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observéncia a LEI N2 13.709, DE

14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protecdo de

Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZAGAO
Data da l Data
) e Doc inado digitat
Solicitagdo + LuzAMONTERO BOER
10/10/2024 " ertiase i hitosffesicar i oo A
LUIZA MONTEIRO BOER l O i/ ( O o, &O a L/
vereadora
Ciente: Autorizo:
i g
T A AR
2 7, el & . > z -
NGO o Fioe 28 iA ‘cﬁﬁ'ﬁ%ﬁcﬂﬁ{{ =
Presidente Presidente
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

ANEXO IT
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.° 68/2024

Vereadora LUIZA MONTEIRO BOER
Cargo / Funcio

80:60 :OMEBIOH - yZ0Z/0L/ET ‘eleq
¥202/9192 Tvy3O 0T702010¥d

¥202/88 VIAJd - oAljessiuiwupy

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 14/10/2024 as 23:50 por meio de
transporte rodoviario. O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 18/10/2024 as 09:00 por
meio de transporte terrestre particular até a cidade de Campo Novo do Parecis e seguindo a
viagem com transporte rodoviario com chegada as 20:00 do mesmo dia. Portanto, somente a
passagem de ida paga pela Camara foi utilizada.

DO OBJETIVOS GERAIS

Objetivo da viagem foi me reunir com os deputados estaduais Diego Guimardes e Beto
Dois a Um, além de uma reunido com o vice-governador do estado de Mato'Grosso, Otaviano
Pivetta. Conversamos sobre recursos para a causa animal, a construgdo da UBS equipe III do
bairro Médulo 5 e o programa para atender as mulheres que aguardam na fila da mamografia e
ultrassonografia de mama.

Itinerario das agendas

15/10

Reunido com o deputado Diego Guimardes para discutir sobre' a saide em nosso
municipio. Na ocasido solicitei recursos para construgdo da Unidade Bésica de Saade do Modulo
5, além de recursos voltados para a causa animal em nossa cidade.

16/10
Reunido o deputado Beto 2 a um para tratar de assuntos da educagdo e da cultura da nossa

cidade. Também discutimos sobre os recursos de emenda parlamentar a serem destinados para o
nosso municipio.

17/10
Reunido com o vice-governador Otaviano Pivetta e a secretaria de saide Kelluby para

discutir a grande fila de mulheres aguardando exames de mamografia e ultrassonografia de
mama no més de conscientizacdo e prevencao do cancer de mama.

Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
e (Copia da passagem (ida)
e Declaragao de Visitas

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario e carro particular
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- _ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br
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Yo

Data Hora
Saida da sede: 14/04/2024 23:50
Retorno a sede: - 18/10/2024 09:00
Chegada a sede: 18/10/2024 20:00

Descrigdo das despesas: As duas diarias e meia diaria foram usufruidas com responsabilidade,
utilizando o saldo para pagamento de alimentagdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 2 didrias e meia

Valor total recebido: RS 1.246,27

Camara Municipal de Juina/MT 22 de Outubro de 2024.

Doc inado digi
s LUIZA MONTEIRO BOER
% Data: 22/10/2024 14:33:15-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinatura
Luiza Monteiro Boer
Vereadora
APROVO :
Camara Municipal de Juina/MT > > de Qo de 909 %

Y 7
%/é/z/ch //////n

Assinatura do Presidente
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ALMT

Assembleia Legislativa

Declaragao n° 346/2024

Cuiaba, 16 de outubro de 2024.

DECLARACAO DE VISITA

Declaro para os devidos fins, que no dia 16 de outubro do corrente ano, compareceu no
gabinete do Deputado Beto Dois a Um, a Vereadora Luiza Monteiro Boer - do Municipio
de Juina - MT, tratar de assuntos pertinentes a0 municipio.
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Atenciosamente,
Q\'f,. v gL [»\ /;,(7
v y ; R
Amanda Sotolani
Chefe de Gabinete
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso Gabinete 218 - 65 3313-6382
Av. André Maggi, n° 6, Centro Politico Administrativo contato@betodoisaum.com.br

CEP: 78.049-901 - Cuiaba/MT www.betodoisaum.com.br



§ ALMT

Assermblels Legislativa

Y DGO -
GUIMARAES

Cuiaba, MT, 15 de outubro de 2024,
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DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o(a) Sr(a). VEREADORA LUIZA MQNTEIRO BOER,
do municipio de JUINA - MT, portador do CPF n°, esteve no gabinete Deputado
Estadual Diego Guimardes no dia 15 de outubro de 2024, para tratar de assuntos de

interesses do municipio.

Sem mais, subscrevo-me e coloco este gabinete a disposigdo para qualquer
esclarecimento julgado necessario.

Atensiosamente, 7
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: Chefe/ée Gabinete
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Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso | Gabinete Deputado Estadual Dieqo Guimardes | 221
Avenida André Maggi, 6 | Centro Politico Administrativo { Cuiaba | Mato Grosso | CEP 78049-901

Fone:

(63) 3313-6740 | WhatsApp: (65) 98404-1166 E-mail; gabinete@diegoguimaraesmt.com.br

@ o 0 . Jdlegaguimaraesmt
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Governo do Estado de Mato Grosso
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Cuiaba, 17 de outubro de 2024.

Declaragéo de Presenca

Declaro, para os devidos fins, que a senhora Luiza Monteiro Boer, Vereadora no municipio
de Juina-MT, inscrita no CPF 050.932.991-89, esteve presente em reunifio com o Vice-Governador
do Estado de Mato Grosso, Excelentissimo Senhor Otaviano Pivetta, no dia 17 de outubro de 2024

no periodo matutino
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Assessora dd Vice Governadoria

Paiaguas - Rua Desembargader Carles Avalone, s/m, Centro Politice Administrative

- 78049-903 » Cuigbd - Mato Grosso mL.govbi
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Cuiab4, MT, 15 de outubro de 2024.

DECLARAGAO

ALMT

Assemblels Legislativa
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Declaro para os devidos fins, que o(a) Sr(a). VEREADORA LUIZA MONTEIRO BOER,
do municipio de JUINA - MT, portador do CPF n°, esteve no gabinete Deputado
Estadual Diego Guimaréies no dia 15 de outubro de 2024, para tratar de assuntos de
interesses do municipio.

Sem mais, subscrevo-me e coloco este gabinete a disposigéio para qualquer
esclarecimento julgado necessério.

Atensiosamente,
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" Chef d?» Gabinete
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Assembleia Legislativa do Estade de Mato Grosso
I

Avenida André Maggi, 6
Fone: (65) 3313-6740

Centro  Politico  Administrativo
WhatsApp:

(65) 98404-1166

E

Cutabd | Mato Grosso
E-mail;

| Gabinete Deputado Estadual Diego Guimaries | 221

| CEP 78049901

gabinete@diegoguimaraesmt.com.br

@ O 0 . Jdiegoguimaraesmt

Il

1 - euinp sp jediolunjy eiewen




